АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 апреля 2025 года                  с. Андреевка                                          №  21

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области от 19 июля 2017  № 68 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности»

   В соответствии с пунктом 14 статьи 39.15  Земельного кодекса Российской

Федерации,  Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление администрации Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 19.07.2017 № 68 «

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» внести

следующие изменения:

         1.1.  Пункт 85 подраздела 6 раздела III  изложить в новой редакции:

         «85) Срок действия решения о предварительном согласовании

предоставления земельного участка составляет один год. В случае,

предусмотренном пункте 10 статьи 39.15 Земельного кодекса РФ ( при

необходимости изменения вида разрешенного использования земельного

участка и его перевода из одной категории в другую в качестве условия

предоставления), срок действия решения о предварительном согласовании

предоставления земельного участка составляет два года.»

           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в

«Муниципальном вестнике Андреевского сельского поселения», а также

размещению  на официальном сайте  andreevskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                   С.Г. Ефимов